
COMUNE DI SAN MARCELLINO 
Sede Legale: Piazza Municipio – 81030 San Marcellino (CE) Codice Fiscale: 81001610617 
 
Avviso di aggiudicazione Definitiva. Gara a procedura aperta per l’affidamento del “SERVIZIO DI 
RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A PORTA DEI RIFIUTI URBANI E SERVIZI ACCESSORI - 
SERVIZIO TRASPORTO RIFIUTI”. C.I.G. 583586327F.  
E’ stata esperita nei giorni 19/01/2015, 22/01/2015, 26/01/2015, 27/02/2015, 06/03/2015, 09/03/2015, 
20/03/2015, 14/04/2015,  gara d’appalto con procedura aperta con aggiudicazione secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa, con affidamento a corpo mediante offerta a prezzi unitari, 
per l’affidamento del “SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA PORTA A PORTA DEI RIFIUTI 
URBANI E SERVIZI ACCESSORI - SERVIZIO TRASPORTO RIFIUTI”. C.I.G. 583586327F. Hanno 
partecipato alla gara n.4 imprese. 
L’appalto è stato aggiudicato con determina del Responsabile Area Tecnica n°13/04 del 19/01/2016 alla 
ditta Ecologia Falzarano s.r.l. con sede in Airola (BN) via Appia contrada Fiego Km 237,5 Airola (BN). 
L’aggiudicatario ha totalizzato complessivamente punti 96,71/100, con un ribasso del 1,58 % sull’importo 
a base di gara, pertanto l’importo di aggiudicazione è di € 1.162.139,98 oltre iva come per legge ed alle 
condizioni dell’offerta tecnica proposta. 
L’elenco completo delle ditte partecipanti alla gara è inserito nell’avviso integrale dell’avvenuto 
esperimento pubblicato sul sito www.comune.sanmarcellino.ce.it. 
Eventuali ricorsi contro l’aggiudicazione definitiva e modalità di presentazione dovranno essere 
presentati, nei termini di legge, presso il TAR Campania Napoli. Trova inoltre l’applicazione l’art. 245 del 
Decreto Legislativo n.163/2006 e ss.mm.ii. 
Punti di contatto: Geom. Luciano Pianese: tel. 0818124840-PEC:tecnico.sanmarcellino@asmepec.it 
 
San Marcellino li 01/02/2016                                                                 Il Responsabile Area Tecnica 
                                                                                                                 Geom. Luciano Pianese 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  15 Febbraio 2016


	BURC n. 10 del  15 Febbraio 2016

